Главе ___________________сельского поселения ________________

гражданина(ки)_____________________________________________

    (фамилия, имя, отчество в родительном падеже)

__________________________________________________________,

проживающего(ей) по адресу: ______________ ул. ________________

_________________ дом № ______ кв. № ____, дом.тел.___________

раб. ___________ сотовый   __________________________________

З А Я В Л Е Н И Е.

Прошу принять меня (мою семью) на учёт в качестве нуждающегося в жилом помещении и имеющего право на государственную поддержку в соответствии с  _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Семья моя состоит из ____________ человек (указать по родству, Ф.И.О. и год рождения)

1.Я, _____________________________________________________________________________________________             г.р.

2.________________________________________________________________________________________________            г.р.

3.________________________________________________________________________________________________            г.р.

4.________________________________________________________________________________________________            г.р.

5.________________________________________________________________________________________________            г.р.

6.________________________________________________________________________________________________            г.р.

7.________________________________________________________________________________________________            г.р.

8.________________________________________________________________________________________________            г.р.

9.________________________________________________________________________________________________            г.р.

10_______________________________________________________________________________________________             г.р.

С условиями Порядка ведения органами местного самоуправления Чувашской Республики учёта граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях и имеющих право на государственную поддержку на строительство (приобретение) жилых помещений ознакомлен.

В случае изменения сведений, указанных в представленных документах, обязуюсь в течение 14 сообщить о них. К заявлению прилагаются документы согласно перечню.

Дата   _____________________

Подписи совершеннолетних членов семьи:

1.___________________________/ ____________________/

                  (расшифровка подписи)

2.___________________________/ ____________________/

                  (расшифровка подписи)

3.___________________________/ ____________________/

                  (расшифровка подписи)

4.___________________________/ ____________________/
                   (расшифровка подписи)

5. __________________________/ _____________________/

                                          (расшифровка подписи)

Входящий № заявления_____________________ от __________________________________

Перечень документов, представленных в администрацию _________________ сельского поселения с заявлением:

____________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

Подпись заявителя______________________________

Подпись лица, принявшего заявление с приложенными документами _____________ /______________________/